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Stillfronts valberedning föreslår att Nezahat 
Gultekin utses till ny styrelseledamot
Stillfronts valberedning föreslår att Nezahat Gultekin utses till ny ledamot i styrelsen för Stillfront 
Group AB (publ) (“Stillfront”) vid årsstämman den 13 maj 2026.

Valberedningen föreslår att Stillfronts årsstämma 2026 utser sex ordinarie styrelseledamöter och inga 
suppleanter. Lars-Johan Jarnheimer, Erik Forsberg, Mohammad Alhaj Hasan, Waleed Tuffaha och 
Thomas Vollmoeller föreslås till omval som styrelseledamöter. Vidare föreslås Lars-Johan Jarnheimer 
till omval som styrelseordförande.

”Valberedningen är övertygad om att Nezahat Gultekin kommer att lämna ett starkt bidrag till 
styrelsens arbete med att ytterligare utveckla bolagets strategiska, finansiella och taktiska 
portföljutveckling. Med sin djupgående erfarenhet av teknikinvesteringar, kapitalallokering och M&A 
tillför hon ett mycket relevant perspektiv på hur portföljen aktivt kan utvecklas och optimeras för att 
driva långsiktigt värdeskapande. Valberedningen är övertygad om att hennes expertis kommer att 
stödja bolaget i att stärka sin strategiska positionering och maximera hållbart aktieägarvärde i samtliga 
aktieägares intresse”, säger Dr. Christian Wawrzinek, ordförande i Stillfronts valberedning.

Nezahat Gultekin har mer än 20 års internationell erfarenhet inom investment banking med fokus på 
teknik, strategisk rådgivning och tillväxtinvesteringar i Europa och Silicon Valley. Hon har haft seniora 
ledande roller, bland annat som Head of Advisory på UniCredit och Head of Technology Investment 
Banking EMEA på Nomura, och har tidigare varit Director på Temasek med ansvar för TMT-
investeringar i Europa. Utöver sin operativa bakgrund bidrar hon med gedigen styrelseerfarenhet från 
noterade bolag och tillväxtbolag, däribland sin nuvarande roll som oberoende icke-exekutiv 
styrelseledamot i Logo Yazılım.

Valberedningen i Stillfront inför årsstämman 2026 är utsedd i enlighet med de principer för 
valberedningen som antogs av årsstämman 2023 och består av: Dr. Christian Wawrzinek, ordförande i 
valberedningen (utsedd av Laureus Capital) och Mohammad Alhaj Hasan (utsedd av Knuth Capital).

Maria Hedengren har informerat valberedningen om att hon inte står till förfogande för omval som 
styrelseledamot vid årsstämman. Valberedningens fullständiga förslag kommer att publiceras i 
kallelsen till årsstämman 2026.

For additional information, please contact:

Dr. Christian Wawrzinek, Chair of the nomination committee, Stillfront Group
E-mail: cw@laureuscapital.com
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Dr. Christian Wawrzinek, ordförande i valberedningen, Stillfront Group
E-mail: cw@laureuscapital.com

Om Stillfront

Stillfront är ett globalt spelföretag. Vi utvecklar digitala spel som spelas av runt 35 miljoner människor 
varje månad. Vår diversifierade portfölj spänner över väletablerade franchises som BIG, Jawaker och 
Supremacy, till mindre, nischade spel inom våra olika genrer. Vi tror att spel kan vara en kraft för gott 
och vi vill skapa ett speluniversum som är digitalt, prisvärt, jämlikt och hållbart. Vårt huvudkontor 
ligger i Stockholm, men vår spelutveckling sker i team och studios över hela världen. Våra 
huvudmarknader är USA, Japan, MENA, Tyskland och Storbritannien. Stillfronts aktie (SF) är noterad 
på Nasdaq Stockholm. För ytterligare information, vänligen besök: stillfront.com
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